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MODEL INFORMATION

EAN 13

(L) Largeur (CM)

(P) Profondeur (CM)

(H) Hauteur (CM)

(DI) Diameétre (CM)
Poids (KG)

Matériau De Construction
Type de matériau

Carton de

Largeur

Hauteur

8421661998703
100

76

13

70

5.03

Enamelled Steel
Metals

1

73

99.5

Ctra. de Castanyet, 132
17430 Santa Coloma de Farners
(GIRONA) - SPAIN

Article: P998070

Product Family: Plat a paella

Brileur émaillé de 70 cm pour
plat a paellas de 36 a 90 cm

Le réchaud a paella émaillé Pujadas offre une distribution
uniforme de la chaleur et des performances fiables, idéal
pour préparer des paellas et de grands plats en extérieur.
Son revétement émaillé améliore la résistance a la
corrosion et facilite le nettoyage, garantissant une longue
durabilité. Congu uniqguement pour le gaz butane et
propane, il offre une flamme stable et puissante. Non
compatible avec le gaz de ville.

Features & Benefits

« Combustion efficace
o Chaleur répartie uniformément
« Revétement émaillé anticorrosion

« Adapté uniquement au gaz butane et propane (pas
gaz de ville)

Visit us at pujadas.es




